- ²⁶ S. V. Suppiah, "EEC Major Rubber Buyer", *New Nation Newspaper*, 1972.
- ²⁷ Laporan Tahunan Pertanian, Jabatan Pertanian Negeri Kedah, 1980.
- ²⁸ Buku Maklumat Perangkaan Getah Malaysia, Jabatan Perangkaan Malaysia Kuala Lumpur, 1981.
- ²⁹ Surat-Menyurat Sultan Abdul Hamid Halim Shah No. 5. T.H.1308-1313H/1890-1895M.
- ³⁰ Buku Maklumat Perangkaan Getah Malaysia, Jabatan Perangkaan Malaysia Kuala Lumpur, 1981.
- ³¹ Zainol Eusof, "Pedogenetic Forms of Extractable Iron in Selected Soils of Kedah, Malaysia", hlm. 115-123.
- ³² Buku Maklumat Perangkaan Getah Malaysia, Jabatan Perangkaan Malaysia Kuala Lumpur, 1985.

<https://www.bharian.com.my/bisnes/lain-lain/2020/02/653227/kedah-rubber-city-dijangka-tarik-pelaburan-rm10-bilion>

Statistik Getah Rancangan-rancangan di Kedah, Lembaga Kemajuan Tanah Persekutuan, Pejabat Wilayah Utara, 1973.

Surat-Menyurat Sultan Abdul Hamid Halim Shah No. 5. T.H.1308-1313H/1890-1895M.

Surat Persendirian Tuan Pengurus Estet Tat Seng Chan, 55, Jalan Market, Bedong Kedah, Jabatan Perangkaan Malaysia Kuala Lumpur, 1970.

Teks Ucapan Sempena Majlis Perasmian Projek Strategik NCER – Kedah Rubber City (KRC), 20 Mei 2020.